



ICE WER s.r.l.  
Via del Lavoro 62, -Z.I.-  
31016 Cordignano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: info@icewer.com

Rev. 0 del 14/09/2021

**SCHEDA TECNICA:**  
**A529326 LES MONO MACARONS ARTISANALE GIALLO**  
**GUSTO VANIGLIA NATURALE**  
**Ø 73 mm +/-2 mm**



**Minimo d'ordine: 4 vaschette da 8 pezzi**

#### DESCRIZIONE PRODOTTO

Prodotto da forno a base di pasta di mandorle.

#### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto: prodotto ben formato, a pezzatura omogenea, integro.

Colore: tipico del prodotto, omogeneo; assenza di colorazioni anomale o di macchie

Odore: tipico del prodotto. Assenza di odori anomali o eccessivi.

Sapore: tipico dei componenti del prodotto. Assenza di odori anomali o eccessivi.

#### INGREDIENTI

Zucchero, **MANDORLE**, albume d'**UOVO**, amido di mais, colorante E160/a, aroma vaniglia naturale, sale.

#### INGREDIENTI

Ingredienti	Stato fisico ingrediente	Origine di materie prime (MP) Provenienza vegetale/animale	Paese di origine della MP	Rischio OGM	Rischio Ionizzazione
Zucchero	Polvere	Barbabetola	Germania sud, Francia, Italia	No	No
<b>MANDORLE</b>	Sgusciate	Vegetale	Spagna	No	No
Albume d' <b>UOVO</b>	Liquido	Uova di gallina	Italia	No	No
Amido di mais	Polvere	Mais	Austria	No	No
Colorante E160/a	Polvere	Sintesi chimica	Cina, India, Germania, Francia	No	No
Aroma vaniglia naturale	Polvere	Vegetale	U.E.	No	No
Sale	Polvere	Vegetale	Italia	No	No

#### CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO (valori medi)

Peso medio singolo pezzo: 20 g +/- 1 g

Diametro medio singolo pezzo: 73 mm +/- 2 mm

## ANOMALIE E DIFETTI PARTICOLARI DEL PRODOTTO

Unità deformate: assenti

Unità rotte: < 0.5%

Corpi estranei: assenti

## CARATTERISTICHE CHIMICHE – VALORI NUTRIZIONALI (/ 100 g)

Valore energetico (kJ)	1955
Valore energetico (kcal)	465
Grassi	17 g
Di cui acidi grassi saturi	1,4 g
Carboidrati	67 g
Di cui zuccheri	65 g
Proteine	11 g
Sale	0,16 g

## ANALISI MICROBIOLOGICHE

Carica Microbica mesofila	< 1000 UFC/g
Escherichia coli	< 10 UFC/g
Stafilococchi aurei (37°C)	< 10 UFC/g
Salmonella	Assenti (25 g)
Lieviti	< 10 UFC/g
Muffe	< 10 UFC/g

## PACKAGING

Imballo primario: vaschetta in plastica alimentare da 8 pz.

Imballo secondario: cartone ondulato americano

Dimensione imballo (cartone): h: 13 cm – larghezza: 29 cm – profondità: 39 cm.

Gli imballi primari risultano idonei al contatto con alimenti secondo le normative vigenti Reg. CE 1935/2004, Reg. UE 10/2011.

## MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Il prodotto deve essere conservato in luogo asciutto, lontano da fonti di **umidità**.

## SHELF LIFE

18 mesi dalla data di produzione.

## ALLERGENI

Costituente allergico	Ingrediente nel prodotto	Potenziale cross contaminante	Punto dove avviene la cross contaminazione			Il rischio allergeni dovuto a cross contaminazione e è sotto controllo
			Dagli stabilimenti dei fornitori o dal trasporto	Dalla stessa linea produttiva	Dallo stabilimento di produzione	
Cereali contenenti glutine e derivati	NO	SI frumento		SI		SI
Crostacei e prodotti derivati	NO	NO				NO
Uova e prodotti derivati	SI					

	Albume d'uovo					
Pesce e prodotti derivati	NO	NO				NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	NO				NO
Soia e prodotti derivati	NO	NO				NO
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	NO	SI burro			X	SI
Frutta a guscio e prodotti derivati	SI mandorle					
Sedano e prodotti derivati	NO	NO				NO
Senape e prodotti derivati	NO	NO				NO
Sesamo e prodotti derivati	NO	NO				NO
Anidride solforosa e solfiti <10 mg/kg o 10 mg/l espresso in SO2 nel prodotto finito	NO	NO				NO
Molluschi e prodotti derivati	NO	NO				NO
Lupino e prodotti derivati	NO	NO				NO

#### DICHIARAZIONE OGM

Si dichiara che le materie prime impiegate non contengono OGM (organismi geneticamente modificati) e non derivano da OGM come da dichiarazione dei nostri fornitori.

#### DICHIARAZIONE TRATTAMENTI RADIAZIONI IONIZZANTI

L'azienda produttrice non utilizza trattamenti ionizzanti durante la realizzazione del prodotto

#### GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte di 1° scelta ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

#### PALLETTIZZAZIONE e DATI TECNICI (n/d= dato non disponibile)

Peso netto del cartone da 4 vaschette: 640 g

Peso lordo del cartone da 12 vaschette: n/d

Peso netto della confezione da 8 pezzi: 160 g

Peso lordo della confezione da 36 pezzi: n/d

Dimensione cartone: altezza 24 cm - larghezza 29 cm - profondità 39 cm

Codice EAN 13 cartone: n/d

Codice EAN 13 confezione: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 15

Strati per pallet: 8

Cartoni per pallet: 120

Dimensione pallet: 80x120 cm

Prodotto in Italia.